

FDL - 445

NIT: 1065832113-1 - Responsable de IVA - Obligación: Agente de retención en el impuesto sobre las ventas
Resolución de Facturación Electrónica No. 18764073817718
de 2024-06-26, Prefijo: FDL, Rango 1 Al 10000 - Vigencia Desde: 2024-06-26 Hasta: 2024-06-26
REPRESENTACION GRAFICA DE FACTURA ELECTRONICA
CALLE 7 #29-143 - Ocaña - Norte de Santander - Colombia Teléfono - 3163739016
E-mail: ramirez974@hotmail.es

Fecha Emisión: 2024-07-13

Fecha Validación DIAN: 2024-07-13
Hora Validación DIAN: 23:55:14

CC o NIT: 1064840168-6
Forma de Pago: Contado
Cliente: HILARI BARBOSA
Medio de Pago: Consignación bancaria
Régimen: No Responsable de IVA
Plazo Para Pagar: 0 Dias
Obligación: No aplica - Otros
Fecha Vencimiento: 2024-07-13
Dirección:
Ciudad: Ocaña - Colombia
Teléfono: 3007915097
Email: HILLA_2110@HOTMAIL.COM



#	Código	Descripción	Cantidad	UM	Val. Unit	IVA/IC	Dcto	%	Val. Item
1	047	AGUARDIENTE AZUL 750 ML (LITRO)	1.00	Unidad	95,238.10	4,761.90	0.00	0.00	100,000.00
2	28974234	TABLA DE QUESO 80	2.00	Unidad	80,000.00	0.00	0.00	0.00	160,000.00
3	65168419861	TRAGO CENTENARIO AÑEJO	1.00	Unidad	20,000.00	0.00	0.00	0.00	20,000.00
4	032	TEQUILA DON JULIO ANEJO	2.00	Unidad	409,523.81	20,476.19	0.00	0.00	860,000.00
5	51616132	CHOCLITOS LIMON 210G	1.00	Unidad	8,403.36	1,596.64	0.00	0.00	10,000.00
6	436456	PRINGLES 67G ORIGINAL	1.00	Unidad	9,243.70	1,756.30	0.00	0.00	11,000.00
7	345336	SPEED LATA	1.00	Unidad	3,000.00	0.00	0.00	0.00	3,000.00
8	234873	AGUA CRISTAL 600ML	4.00	Unidad	2,000.00	0.00	0.00	0.00	8,000.00
9	321381351	DETODITO SURTIDO 65G	1.00	Unidad	5,042.02	957.98	0.00	0.00	6,000.00
10	21308971294	CHOCLITOS LIMON 50G	1.00	Unidad	4,761.90	238.10	0.00	0.00	5,000.00
11	3213651	VASOS TEQUILEROS CENTERNARIO	1.00	Unidad	15,000.00	0.00	0.00	0.00	15,000.00
12	351651315	ELECTROLIT	2.00	Unidad	10,000.00	0.00	0.00	0.00	20,000.00
13	351351	BONFIEST	2.00	Unidad	5,000.00	0.00	0.00	0.00	10,000.00
14	351651351	ADICIONAL DE LIMON	2.00	Unidad	2,000.00	0.00	0.00	0.00	4,000.00

Impuestos				Retenciones				Totales	
Tipo	Base	Porcentaje	Valor	Tipo	Base	Porcentaje	Valor	Concepto	Valor
IVA	240,000.00	0.00%	0.00					Nro Lineas:	14
IVA	22,689.08	19.00%	4,310.92					Base:	1,181,736.69
IVA	919,047.62	5.00%	45,952.38					Impuestos:	50,263.30
								Retenciones:	0.00
								Descuentos En Lineas:	0.00
								Descuentos Globales:	0.00
								Total Factura - Descuentos:	1,232,000.00
								Total Factura:	1,232,000.00

NOTAS:

SON: UN MILLÓN DOSCIENTOS TREINTA Y DOS MIL PESOS CON CERO CENTAVOS M/CTE*****.



FDL - 445

NIT: 1065832113-1 - Responsable de IVA - Obligación: Agente de retención en el impuesto sobre las ventas
Resolución de Facturación Electrónica No. 18764073817718
de 2024-06-26, Prefijo: FDL, Rango 1 Al 10000 - Vigencia Desde: 2024-06-26 Hasta: 2026-06-26
REPRESENTACION GRAFICA DE FACTURA ELECTRONICA
CALLE 7 #29-143 - Ocaña - Norte de Santander - Colombia Teléfono - 3163739016
E-mail: ramirez974@hotmail.es

Fecha Emisión: 2024-07-13

Fecha Validación DIAN: 2024-07-13
Hora Validación DIAN: 23:55:14